

कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MSME, Govt. of India)

कयर हउस / Coir House
एम.जी.रोड / M.G. Road
कोच्ची / Kochi-682 016
तार / Gram: Coir Board
दूरभाष / Ph: 0484-2351954
2351807, 2351788
फैक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397
ई-मेल / E-mail: coirboard@nic.in,
info@coirboard.org
वेब / Web: www.coirboard.nic.in
www.coirboard.gov.in
दिनांक13:03:2025

Date:

नें. No:.....

> I-12017(11)/38/2015-EXPORT MARKETING-II Comp #1130

M/s.Hi Fi Traders, No: 707, MTH Road, Adhimoolan Avenue, Mannurpet, Chennai, Tamil Nadu – 600 050

महोदय/Sir,

विषय/Sub: व्यापारीनिर्यातक के रूप में पंजीकरण/Registration as Merchant Exporter - reg. संदर्भ/Ref:दि. 04.03.2025 कीआपकाआवेदन/Your Application dated 04.03.2025

कयर उद्योग पंजीकरण नियमावली के अंतर्गत कयर व्यापारी निर्यातक के निर्यातक निर्माण के रूप में आपको पंजीकृत किया जाता है। आपका पंजीकरण सं.ऋ P-1098 है। निर्यात करने के लिए आपके सभी आवेदनों में और इस कार्यालय के साथ पत्राचार करते समय भी आप इस नंबर का उल्लेख करें।

You are registered as Merchant Exporter of Coir Products under Coir Industry Registration Rules. The Registration Number allotted to you is **P-1098.** You may quote this number in all applications for exports and also while making correspondence with this office.

निम्न लिखित शर्तों के आधार पर आपको यह पंजीकरण दिया जाएगा :-This registration granted to you is subject to the conditions that you will abide by: -

- 1. कथर उद्योग पंजीकरण नियमावली, की संगत शर्ते । The relevant conditions of the Coir industry Registration Rules.
- 2. समय-समय पर भारत सरकार/कयर बोर्ड द्वार ाइस विषय पर जारी किए गए अन्य आदेश/अनुदेश। Other orders/instructions issued by the Govt. of India/ Coir Board on the subject from time to time

आप यह भी नोट करें के साझेदारी/स्वामित्व, संस्था के गठन या पते आदि पर कोई परिवर्तन है तो कयर बोर्ड को सूचित करळना है ।अन्यथा, निर्यातक के रूप में आपको प्रदत्त पंजीकरण रद्द किए जाने की संभावना ह।

You may also note that any changes in the partnership/proprietorship, the constitution of the concern or addresses etc. should be notified to the Coir Board. Otherwise, the registration as exporter granted to you is liable to be cancelled.

पंजीकरण प्रमाणपत्र 3 वर्ष की अविध के लिए वैध है, अर्थात 31-03-2027 तक। आपसे यह भी अनुरोध है कि आप निर्धारित प्रारूप में मासिक रिटर्न नियमित रूप से उप निदेशक (ईआरएस), कयर बोर्ड, कोच्चि-16 को हार्ड कॉपी या सॉफ्ट कॉपी ereturns@coirboard.org पर भेजें। यह प्रारूप कयर बोर्ड की वेबसाइट www.coirboard.gov.in पर भी उपलब्ध है।

The Registration Certificate is valid for a period of **3** years i.e. up to **31-03-2027**. You are also requested to send the monthly returns in the prescribed format regularly to the Dy. Director (ERS), Coir Board, Kochi-16 in hard copy or in soft copy to **ereturns@coirboard.org** The format is also available on Coir Board website www.coirboard.gov.in

कृपयाइसपत्र की पावती भेजें IPlease acknowledge receipt of this letter.

भवदीय/Yours faithfully

जॉर्ज अब्राहम)

विकास अधिकारी (ईएम) (GEORGE ABRAHAM)

DEVELOPMENT OFFIC ER (EM)



कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MSME, Govt. of India) क यर हउस / Coir House एम.जी.रोड / M.G. Road **कोच्ची / Kochi-682 016** तार / Gram: Coir Board दूरभाष / Ph: 0484-2351954 2351807, 2351788 फैक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397 ई-मेल / E-mail: coirboard@nic.in, info@coirboard.org वेब / Web: www.coirboard.nic.in www.coirboard.gov.in

दिनांक ...12.03:2025.....

Date:

ਜੇਂ. No:......I-12017(11)/38/2015-EXPORT MARKETING-II Comp # 1130

> M/s.Hi Fi Traders, No: 707, MTH Road, Adhimoolan Avenue, Mannurpet, Chennai, Tamil Nadu – 600 050

महोदय/Sir,

विषय/Sub: आर सी एम सी जारी करने के संबंध में/Issue of RCMC - reg.

कृपया उपर्युक्त विषय पर आपका पत्र देखें । पंजीकरण व सदस्यता प्रमाणपत्र एततद्वारा अग्रेषित किया जाता है । यह प्रमाणपत्र दि. 31.03.2030 (01.04.2025) इस तिथि से)तक विधिमान्य है । यह निम्नलिखित शर्तों के अधीन ज़ारी किया जाता है ।

Please refer to your application dated 04.03.2025 on the above subject. The Registration-Cum-Membership Certificate is forwarded herewith. This Certificate is valid up to 31.03.2030 (w.e.f 01.04.2025). This certificate is issued subject to the following conditions.

चूक के बिना मासिक विवरण फ़ाइल कियाजाएगा।
The monthly returns will be filed by you without fail.

2. आचरण संहिता के अंतर्गत निर्धारितशर्तों काअनुपालन कियाजाएगा । You will abide by the conditions prescribed under the code of conduct.

Please acknowledge the receipt.

Yours faithfully

(जॉर्ज) एब्रहाम /GEÓRGE ABRAHAM) विकास अधिकारी/ **DEVELOPMENT OFFICER (EM)**

I-12017(11)/38/2015-EXPORT MARKETING-II

PART - II

REGISTRATION CUM MEMBERSHIP CERTIFICATE

This is to certify that M/s.Hi Fi Traders, No: 707, MTH Road, Adhimoolan Avenue, Mannurpet, Chennai, Tamil Nadu - 600 050 is registered with us.

Other details as per our records are as under:

(i) Description of goods for which registered

(ii) Registration Number

(iii) Manufacturer Exporter or Merchant Exporter

(iv) Name of the Proprietor /Partner(s)/Director(s)

Coir Products.

P-1416

Merchant Exporter

R.Srinivasan (Proprietor)

This certificate is issued subject to the conditions laid down in the relevant scheme of registration of this council.

(GEORGE ABRAHAM)

DEVELOPMENT OFFICER (EM)

COIR BOARD, COCHIN-16

Date of issue: 12.03.2025

Valid up to: 31.03.2030

